
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Käpylä 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.03.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana omahoitajuutta on kehitetty. Omahoitajat ovat opetelleet sähköisten 
kalenterin käyttämistä tehtävien suunnittelemiseksi. 
 
Lääkehoitoluvalliset hoitajat ovat saaneet lisäkoulutusta turvallisesta lääkehoidosta.  
Olemme kehittäneet RAI-arviointien tekemistä sekä asukkaiden palvelu- ja 
kuntoutussuunnitelmien sisältöä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia: 
Tarkastelujakson aikana olemme jatkaneet kaatumisvaaran ehkäisymallin vakinaistamista 
asukkaiden hoidossa. 

 
Lääkehoidon prosesseja on kehitetty ja lääkevastaava sairaanhoitaja on kerrannut 
lääkehoidon periaatteita ja perehdyttänyt henkilökuntaa.    
 
Kokemuksellinen laatu:  
Maaliskuussa saimme tiedon, että Mainiokoti Käpylän henkilökunnalle on myönnetty 
laatupalkinto vuoden 2025 neljänneltä kvartaalilta. Yksikön laatuindeksi on pysynyt korkeana 
tarkastelujakson aikana, ja myös muut laatumittarit ovat hyvällä tasolla. 
Tarkastelujakson aikana on järjestetty useita tapahtumia asukkaille ja omaisille.  
Helmikuussa järjestettiin omaisten ilta, jossa käsiteltiin vuoden 2025 läheistyytyväisyyskyselyn 
tuloksia. Tilaisuuteen saatiin myös muistiasiantuntija, joka käsitteli muistisairauksiin liittyviä 
aiheita.  
 
Tarkastelujakson aikana olemme saaneet läheisiltä palautetta siitä, että hoitajat tekevät paljon 
hienoja asioita asukkaiden kanssa, ja tätä pidetään ihailtavana. Toiminnasta tehdään usein 
päivityksiä sosiaaliseen mediaan. Lisäksi on kehuttu hyvää vastaanottoa, hoitajien 
aktiivisuutta sekä sitä, että asiat hoituvat. Asukkaat ovat kokeneet asumisen turvalliseksi sekä 
ruoan hyväksi ja terveelliseksi. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana ei ole ollut tarkastuskäyntejä. 
 


